Warszawa, Piątek 10 (22) Grudnia 1876 r. Rok I.

WARUNKI PRENUMERATY,

w W arszaw ie:

Rocznie rs. 4. po) rocznie rs. 2,
kw artaln ie rs. ), miesięcznie k. 35.

Za odnoszenie do domu, dopłaca
cię kop/ejek 5 miesięcznie.

WARUNKI PRENUMERATY,

n a P row in cji:

Rocznie rs. 6, półrocznie rs. S
kw m taln ie rs. I k. 50.

na użytek Zjazdu Sędziów Pokoju i Są
dów gminnych, w tym tygodniu, zostaną o-
próżnione, Zjazd bowiem, przenosi się do
pałacu nowo wystawionego na rogu ulicy
Wilczej i A lei Ujazdowskiej, należącego do
W . Jurkiew icza, i tam pomieszczone będą
bióra Zjazdu obok lokalu zajmowanego
przez JW . Djakowa Prezesa Zjazdu. P rzy
szły zatem Zjazd odbyć się mający 2 (14)
Stycznia 1877 r. obradować będzie w nowyęh
apartamentach.

Podobno lokal obecnie zajmowany na
Królewskiej i Nowozielnej ulicy przez bióra
Zjazdu Sądziów Pokoju miasta W arszawy
zostanie zmieniony, i przeniesiony na ulicę
Instytutową pod Nr. 1, gdzie obok aparta
mentów Prezesa Zjazdu J W . Kossikowskie-